

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	76
Monto Estimado Total	RD\$ 12,373,399.00

Capítulo	0212
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Consejo de Coordinación de la Zona Especial de Desarrollo Fronterizo
Código de la Unidad de Compra	001020
Año Fiscal	2022
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material gastables de oficina 1er trimestre	para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44122011	Folders	Caja	8	RD\$ 400.00	RD\$ 3,200.00	-
44122011	Folders	Caja	3	RD\$ 500.00	RD\$ 1,500.00	-
44121701	Bolígrafos	Docena	8	RD\$ 175.00	RD\$ 1,400.00	-
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	5	RD\$ 250.00	RD\$ 1,250.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Caja	7	RD\$ 2,500.00	RD\$ 17,500.00	-
55121731	Marcadores de identificación	Unidad	30	RD\$ 50.00	RD\$ 1,500.00	-
31162404	Grapas	Caja	5	RD\$ 65.00	RD\$ 325.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$ 600.00	RD\$ 6,000.00	-
44121618	Tijeras	Unidad	10	RD\$ 75.00	RD\$ 750.00	-
26111702	Pilas alcalinas	Paquete	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-
44111516	Organizadores personales	Unidad	5	RD\$ 400.00	RD\$ 2,000.00	-
44111518	Sujetadores de tarjetas de presentación	Unidad	6	RD\$ 150.00	RD\$ 900.00	-
44121704	Esferos de punta redonda	Caja	2	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00	-
44121612	Cortadoras de papel o repuestos	Unidad	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00	-
44121804	Borradores	Unidad	2	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	2	RD\$ 175.00	RD\$ 350.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 57,975.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material gastables de oficina 2do. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	

Eliminar Procedimiento

	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal
--	-----------	---	--	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44122011	Folders	Caja	3	RD\$ 400.00	RD\$ 1,200.00	-
44121701	Boligrafos	Caja	10	RD\$ 175.00	RD\$ 1,750.00	-
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	5	RD\$ 250.00	RD\$ 1,250.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	5	RD\$ 450.00	RD\$ 2,250.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	5	RD\$ 400.00	RD\$ 2,000.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Caja	10	RD\$ 2,500.00	RD\$ 25,000.00	-
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RD\$ 125.00	RD\$ 1,250.00	-
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	5	RD\$ 100.00	RD\$ 500.00	-
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	10	RD\$ 75.00	RD\$ 750.00	-
31201505	Cinta doble faz	Unidad	5	RD\$ 150.00	RD\$ 750.00	-
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	8	RD\$ 125.00	RD\$ 1,000.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	8	RD\$ 175.00	RD\$ 1,400.00	-
44121503	Sobres	Caja	5	RD\$ 650.00	RD\$ 3,250.00	-
44121503	Sobres	Caja	3	RD\$ 700.00	RD\$ 2,100.00	-
44122027	Folders de archivo expandibles	Caja	1	RD\$ 400.00	RD\$ 400.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	12	RD\$ 75.00	RD\$ 900.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	24	RD\$ 50.00	RD\$ 1,200.00	-
44111808	Reglas t	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	-
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	2	RD\$ 800.00	RD\$ 1,600.00	-
45101508	Máquinas perforadoras	Unidad	3	RD\$ 1,000.00	RD\$ 3,000.00	-
45101508	Máquinas perforadoras	Unidad	5	RD\$ 175.00	RD\$ 875.00	-
44121804	Borradores	Unidad	2	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 53,075.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Materiales gastables de oficina 3er. trimes	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111506	Papel para impresión de computadores	Caja	7	RD\$ 2,500.00	RD\$ 17,500.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	5	RD\$ 500.00	RD\$ 2,500.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	5	RD\$ 400.00	RD\$ 2,000.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	12	RD\$ 700.00	RD\$ 8,400.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	25	RD\$ 700.00	RD\$ 17,500.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	10	RD\$ 75.00	RD\$ 750.00	-
44122011	Folders	Caja	8	RD\$ 400.00	RD\$ 3,200.00	-
44122011	Folders	Caja	3	RD\$ 500.00	RD\$ 1,500.00	-
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	8	RD\$ 150.00	RD\$ 1,200.00	-
12181502	Ceras naturales	Unidad	4	RD\$ 75.00	RD\$ 300.00	-
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	1	RD\$ 500.00	RD\$ 500.00	-
44121706	Lápices de madera	Caja	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-
11111606	Pizarra	Unidad	4	RD\$ 500.00	RD\$ 2,000.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	5	RD\$ 45.00	RD\$ 225.00	-
44121804	Borradores	Unidad	2	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 59,875.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material gastable de oficina 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44121701	Bolígrafos	Docena	7	RD\$ 175.00	RD\$ 1,225.00	+
44122011	Folders	Caja	5	RD\$ 400.00	RD\$ 2,000.00	-
44122011	Folders	Caja	3	RD\$ 500.00	RD\$ 1,500.00	-
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	4	RD\$ 400.00	RD\$ 1,600.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	5	RD\$ 450.00	RD\$ 2,250.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Caja	10	RD\$ 2,500.00	RD\$ 25,000.00	-
55121731	Marcadores de identificación	Unidad	20	RD\$ 50.00	RD\$ 1,000.00	-
31162404	Grapas	Caja	20	RD\$ 65.00	RD\$ 1,300.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$ 600.00	RD\$ 6,000.00	-
44121618	Tijeras	Unidad	4	RD\$ 75.00	RD\$ 300.00	-
26111702	Pilas alcalinas	Paquete	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	12	RD\$ 150.00	RD\$ 1,800.00	-
44121804	Borradores	Unidad	2	RD\$ 200.00	RD\$ 400.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 55,375.00	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material de limpieza 1er. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12141901	Cloro cl	Galón	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	+
53131626	Desinfectante de manos	Galón	4	RD\$ 300.00	RD\$ 1,200.00	-
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	10	RD\$ 150.00	RD\$ 1,500.00	-
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	10	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00	-
47131831	Ácido muriático	Galón	10	RD\$ 250.00	RD\$ 2,500.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	10	RD\$ 375.00	RD\$ 3,750.00	-
47131818	Antiséptico de aire	Unidad	10	RD\$ 125.00	RD\$ 1,250.00	-
47131603	Esponjas	Unidad	15	RD\$ 35.00	RD\$ 525.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 325.00	RD\$ 3,250.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 150.00	RD\$ 1,500.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 600.00	RD\$ 7,200.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	12	RD\$ 1,000.00	RD\$ 12,000.00	-
24101510	Contenedor de basura plástico	Unidad	3	RD\$ 350.00	RD\$ 1,050.00	-
47131611	Recogedor de basura	Unidad	4	RD\$ 225.00	RD\$ 900.00	-
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	7	RD\$ 250.00	RD\$ 1,750.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 43,875.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de limpieza 2do. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
46181504	Guantes de protección	Docena	10	RD\$ 125.00	RD\$ 1,250.00	+
47131604	Escobas	Unidad	4	RD\$ 150.00	RD\$ 600.00	-
47131618	Traperos húmedos	Unidad	5	RD\$ 150.00	RD\$ 750.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 600.00	RD\$ 7,200.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	12	RD\$ 1,000.00	RD\$ 12,000.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	4	RD\$ 300.00	RD\$ 1,200.00	-
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	8	RD\$ 350.00	RD\$ 2,800.00	-
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	8	RD\$ 150.00	RD\$ 1,200.00	-
47131831	Ácido muriático	Galón	4	RD\$ 250.00	RD\$ 1,000.00	-
47131812	Refrescador de aire	Unidad	10	RD\$ 125.00	RD\$ 1,250.00	-
12141901	Cloro cl	Unidad	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 325.00	RD\$ 3,250.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 150.00	RD\$ 1,500.00	-
24101510	Contenedor de basura plástico	Unidad	3	RD\$ 350.00	RD\$ 1,050.00	-
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	7	RD\$ 250.00	RD\$ 1,750.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 38,800.00	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de limpieza 3er. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 600.00	RD\$ 7,200.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	12	RD\$ 1,000.00	RD\$ 12,000.00	-
14111705	Servilletas de papel	Unidad	12	RD\$ 75.00	RD\$ 900.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	12	RD\$ 325.00	RD\$ 3,900.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	12	RD\$ 125.00	RD\$ 1,500.00	-
47131603	Esponjas	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	-
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	8	RD\$ 150.00	RD\$ 1,200.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	4	RD\$ 300.00	RD\$ 1,200.00	-
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	8	RD\$ 350.00	RD\$ 2,800.00	-
47131831	Ácido muriático	Galón	8	RD\$ 250.00	RD\$ 2,000.00	-
12141901	Cloro cl	Galón	8	RD\$ 150.00	RD\$ 1,200.00	-
24101510	Contenedor de basura plástico	Unidad	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00	-
47131611	Recogedor de basura	Unidad	4	RD\$ 225.00	RD\$ 900.00	-
47131604	Escobas	Unidad	4	RD\$ 150.00	RD\$ 600.00	-
47131618	Traperos húmedos	Unidad	4	RD\$ 150.00	RD\$ 600.00	-
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	7	RD\$ 250.00	RD\$ 1,750.00	-

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	38,800.00
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de limpieza 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141901	Cloro cl	Galón	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	10	RD\$ 150.00	RD\$ 1,500.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	12	RD\$ 350.00	RD\$ 4,200.00	-
47131831	Ácido muriático	Galón	8	RD\$ 250.00	RD\$ 2,000.00	-
53131626	Desinfectante de manos	Galón	12	RD\$ 375.00	RD\$ 4,500.00	-
47131812	Refrescador de aire	Unidad	12	RD\$ 375.00	RD\$ 4,500.00	-
47131603	Esponjas	Unidad	35	RD\$ 375.00	RD\$ 13,125.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 150.00	RD\$ 1,500.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	10	RD\$ 600.00	RD\$ 6,000.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	12	RD\$ 1,000.00	RD\$ 12,000.00	-
47131604	Escobas	Unidad	4	RD\$ 150.00	RD\$ 600.00	-
47131618	Traperos húmedos	Unidad	4	RD\$ 150.00	RD\$ 600.00	-
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	7	RD\$ 250.00	RD\$ 1,750.00	-
47131611	Recogedor de basura	Unidad	4	RD\$ 225.00	RD\$ 900.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	61,675.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas 1er. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50201711	Té instantáneo	Unidad	15	RD\$ 500.00	RD\$ 7,500.00	-
50201713	Bolsas de té	Caja	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00	-
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	12	RD\$ 400.00	RD\$ 4,800.00	-
50202301	Agua	Paquete	50	RD\$ 275.00	RD\$ 13,750.00	-
50201706	Café	Libra	60	RD\$ 270.00	RD\$ 16,200.00	-
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	80	RD\$ 30.00	RD\$ 2,400.00	-
50202309	Bebidas deportivas o de energía	Caja	5	RD\$ 3,500.00	RD\$ 17,500.00	-
50131801	Queso natural	Libra	10	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00	-
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	10	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00	-
50202305	Jugo fresco	Docena	2	RD\$ 2,655.00	RD\$ 5,310.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	79,460.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Alimentos y bebidas, 2do. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50201711	Té instantáneo	Unidad	15	RD\$ 500.00	RD\$ 7,500.00	-
50202301	Agua	Paquete	15	RD\$ 275.00	RD\$ 4,125.00	-
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	80	RD\$ 30.00	RD\$ 2,400.00	-
50201706	Café	Libra	60	RD\$ 270.00	RD\$ 16,200.00	-
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	15	RD\$ 400.00	RD\$ 6,000.00	-
50201713	Bolsas de té	Caja	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
50202309	Bebidas deportivas o de energía	Caja	5	RD\$ 3,500.00	RD\$ 17,500.00	-
50131801	Queso natural	Libra	10	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00	-
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	10	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00	-
50202305	Jugo fresco	Docena	2	RD\$ 2,600.00	RD\$ 5,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 69,925.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Alimentos y bebidas, 3er. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50201706	Café	Libra	60	RD\$ 270.00	RD\$ 16,200.00	-
50202301	Agua	Paquete	20	RD\$ 275.00	RD\$ 5,500.00	-
50201711	Té instantáneo	Unidad	15	RD\$ 500.00	RD\$ 7,500.00	-
50201713	Bolsas de té	Caja	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00	-
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	80	RD\$ 30.00	RD\$ 2,400.00	-
50202309	Bebidas deportivas o de energía	Caja	5	RD\$ 3,500.00	RD\$ 17,500.00	-
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	8	RD\$ 400.00	RD\$ 3,200.00	-
50131801	Queso natural	Libra	10	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00	-
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	10	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00	-
50202305	Jugo fresco	Docena	2	RD\$ 2,600.00	RD\$ 5,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 69,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Alimentos y bebidas, 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------	---

50201706	Café	Libra	50	RD\$	250.00	RD\$	12,500.00	-	
50201713	Bolsas de té	Caja	10	RD\$	300.00	RD\$	3,000.00	-	
50202301	Agua	Paquete	20	RD\$	275.00	RD\$	5,500.00	-	
50201711	Té instantáneo	Unidad	15	RD\$	500.00	RD\$	7,500.00	-	
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	10	RD\$	400.00	RD\$	4,000.00	-	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	80	RD\$	30.00	RD\$	2,400.00	-	
50202309	Bebidas deportivas o de energía	Caja	5	RD\$	3,500.00	RD\$	17,500.00	-	
50131801	Queso natural	Libra	10	RD\$	350.00	RD\$	3,500.00	-	
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	10	RD\$	450.00	RD\$	4,500.00	-	
50202305	Jugo fresco	Docena	2	RD\$	2,600.00	RD\$	5,200.00	-	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	65,600.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Utensilios de cocina, 2do. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+			
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Caja	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	-			
52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Caja	1	RD\$ 400.00	RD\$ 400.00	-			
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Caja	1	RD\$ 400.00	RD\$ 400.00	-			
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	5	RD\$ 2,500.00	RD\$ 12,500.00	-			
52152101	Tazas de café o té para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 1,000.00	RD\$ 2,000.00	-			
52152004	Platos para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00	-			
52152104	Copas para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00	-			
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 1,300.00	RD\$ 2,600.00	-			
52151704	Cucharas para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 800.00	RD\$ 1,600.00	-			
52151703	Tenedores para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 800.00	RD\$ 1,600.00	-			
52152202	Escudridor de platos	Docena	1	RD\$ 900.00	RD\$ 900.00	-			
52151604	Coladores o coladeras para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00	-			
52152007	Tazones para servir para uso doméstico	Docena	1	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00	-			
52152006	Bandejas o fuentes para uso doméstico	Unidad	5	RD\$ 800.00	RD\$ 4,000.00	-			
52152001	Jarras para uso doméstico	Unidad	5	RD\$ 700.00	RD\$ 3,500.00	-			
24112601	Jarras	Unidad	5	RD\$ 600.00	RD\$ 3,000.00	-			
47131502	Pañitos o toallas para limpiar	Docena	2	RD\$ 1,000.00	RD\$ 2,000.00	-			
52121704	Toallas de manos	Docena	1	RD\$ 3,000.00	RD\$ 3,000.00	-			
52141526	Cafeteras para uso doméstico	Docena	1	RD\$ 1,000.00	RD\$ 1,000.00	-			
48101909	Teteras o cafeteras para servicio de comidas	Docena	2	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00	-			
52121604	Manteles	Unidad	42	RD\$ 1,000.00	RD\$ 42,000.00	-			
52121607	Faldas de mesa	Unidad	24	RD\$ 2,500.00	RD\$ 60,000.00	-			
52152103	Tazones ("mugs") para uso doméstico	Unidad	70	RD\$ 400.00	RD\$ 28,000.00	-			
52152010	Frascos al vacío para uso doméstico	Unidad	5	RD\$ 150.00	RD\$ 750.00	-			
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	180,650.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Utensilios de cocina, 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022	LUG EJE ENT	Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
52152004	Platos para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00	-
52152001	Jarras para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 900.00	RD\$ 3,600.00	-
52152006	Bandejas o fuentes para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 450.00	RD\$ 1,800.00	-
52151702	Cuchillos para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	-
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 2,500.00	RD\$ 5,000.00	-
52152101	Tazas de café o té para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00	-
52151616	Espátulas de cocina para uso doméstico	Docena	6	RD\$ 1,500.00	RD\$ 9,000.00	-
52152104	Copas para uso doméstico	Docena	2	RD\$ 1,100.00	RD\$ 2,200.00	-
52152012	Cubetas para hielo	Unidad	2	RD\$ 1,000.00	RD\$ 2,000.00	-
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	5	RD\$ 2,500.00	RD\$ 12,500.00	-
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Caja	2	RD\$ 2,500.00	RD\$ 5,000.00	-
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Caja	1	RD\$ 2,300.00	RD\$ 2,300.00	-
48101910	Vasijas de barro para servicio de comidas	Unidad	20	RD\$ 90.00	RD\$ 1,800.00	-
24122003	Botellas de cristal	Unidad	16	RD\$ 1,450.00	RD\$ 23,200.00	-
52121602	Servilletas	Unidad	180	RD\$ 100.00	RD\$ 18,000.00	-
52152103	Tazones ("mugs") para uso doméstico	Unidad	70	RD\$ 400.00	RD\$ 28,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 120,200.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
les de informática tintas y Tóner 1er. tr	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 600.00	RD\$ 1,800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4,500.00	RD\$ 9,000.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4,500.00	RD\$ 9,000.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4,500.00	RD\$ 9,000.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5,600.00	RD\$ 11,200.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 5,600.00	RD\$ 11,200.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 400.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 400.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	-

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	65,800.00
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
les de informática tintas y Tóner 2do. tr	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 600.00	RD\$ 1,800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4,500.00	RD\$ 9,000.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 4,500.00	RD\$ 13,500.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 4,500.00	RD\$ 13,500.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 450.00	RD\$ 1,350.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 5,600.00	RD\$ 16,800.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 5,600.00	RD\$ 16,800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 400.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 400.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	86,550.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
les de informática tintas y Tóner 3er. tr	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4,500.00	RD\$ 9,000.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4,500.00	RD\$ 9,000.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 4,500.00	RD\$ 13,500.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 5,600.00	RD\$ 16,800.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 5,600.00	RD\$ 16,800.00	-

TRIMESTRE	1	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
55101513	Tarjetas para intercambiar	Unidad	1000	RD\$ 15.00	RD\$ 15,000.00	+
55101516	Manuales operativos o de instrucciones	Unidad	500	RD\$ 100.00	RD\$ 50,000.00	-
55121804	Gafetes o porta gafetes	Unidad	300	RD\$ 95.00	RD\$ 28,500.00	-
55121807	Porta productos de identificación o accesorios	Unidad	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	300	RD\$ 125.00	RD\$ 37,500.00	-
60121233	Sellos de esponja	Unidad	6	RD\$ 1,000.00	RD\$ 6,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 139,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ión, Encuadernación y Rotulación 4to. tr	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	500	RD\$ 30.00	RD\$ 15,000.00	+
55101516	Manuales operativos o de instrucciones	Unidad	500	RD\$ 125.00	RD\$ 62,500.00	-
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	200	RD\$ 80.00	RD\$ 16,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 93,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Publicidad y Propaganda 1er. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82101602	Publicidad en televisión	Unidad	1	RD\$ 150,000.00	RD\$ 150,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 150,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Publicidad y Propaganda 2do. Trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82101602	Publicidad en televisión	Unidad	1	RD\$ 150,000.00	RD\$ 150,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 150,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento

Publicidad y Propaganda 3er. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	RD\$ 150,000.00	RD\$ 150,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 150,000.00	-

Publicidad y Propaganda 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
82101602	Publicidad en televisión	Unidad	1	RD\$ 150,000.00	RD\$ 150,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 150,000.00	-

s, Equipos de Oficina y Estantería 1er. tr	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	+	
56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	2	RD\$ 8,000.00	RD\$ 16,000.00	-	
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	2	RD\$ 15,000.00	RD\$ 30,000.00	-	
56101522	Sillas de brazos	Unidad	2	RD\$ 7,000.00	RD\$ 14,000.00	-	
56101703	Escritorios	Unidad	2	RD\$ 16,000.00	RD\$ 32,000.00	-	
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	2	RD\$ 18,000.00	RD\$ 36,000.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 148,000.00	-

Electrodomésticos, 2do. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
52141522	Tostadoras para uso doméstico	Unidad	1	RD\$ 4,000.00	RD\$ 4,000.00	+
52141501	Neveras para uso doméstico	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00	-
52141502	Hornos microondas para uso doméstico	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	-

48101711	Dispensadores de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	RD\$ 12,000.00	RD\$ 12,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 46,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Electrodomésticos 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
48101711	Dispensadores de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	RD\$ 12,000.00	RD\$ 12,000.00	-
52141501	Neveras para uso doméstico	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00	-
48101516	Hornos microondas para uso comercial	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	-
52141522	Tostadoras para uso doméstico	Unidad	1	RD\$ 3,000.00	RD\$ 3,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Tipos y aparatos audiovisuales 2do. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
45111609	Proyectores multimedia	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00	-
45111616	Proyectores de video	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipos Fotográficos y de Video. 3er trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
45121504	Cámaras digitales	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipos de Climatización 3er trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40101701	Aires acondicionados	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Equipos de seguridad 1er trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72102204	Instalación de sistemas de seguridad	Unidad	1	RD\$ 275,000.00	RD\$ 275,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Llantas y Neumáticos, 3er. trimestre	Para Uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
25171901	Rines o ruedas para automóviles	Unidad	4	RD\$ 25,000.00	RD\$ 100,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
logía de la información y Comunicación	Para uso del CCDF	Bienes	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$ 40,000.00	RD\$ 200,000.00	+	
43211508	Computadores personales	Unidad	2	RD\$ 60,000.00	RD\$ 120,000.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 320,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
oductos eléctricos y afines, 2do. trimest	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
26111701	Baterías recargables	Unidad	2	RD\$ 2,000.00	RD\$ 4,000.00	+
						-

44102904	Aerosol de aire comprimido	Unidad	4	RD\$	400.00	RD\$	1,600.00	-
43191504	Teléfonos fijos	Unidad	5	RD\$	3,000.00	RD\$	15,000.00	-
43201542	Unidad de control	Unidad	3	RD\$	3,000.00	RD\$	9,000.00	-
43201552	Adaptadores para hardware o telefonía	Unidad	5	RD\$	250.00	RD\$	1,250.00	-
26121636	Cables de alimentación	Unidad	5	RD\$	175.00	RD\$	875.00	-
26121609	Cable de redes	Unidad	6	RD\$	150.00	RD\$	900.00	-
26121539	Cables para cableado	Unidad	6	RD\$	200.00	RD\$	1,200.00	-
43202205	Teclas o teclados	Unidad	6	RD\$	850.00	RD\$	5,100.00	-
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	5	RD\$	560.00	RD\$	2,800.00	-
43202206	Componentes de dispositivo de entrada o unidad de almacenamiento	Unidad	1	RD\$	8,000.00	RD\$	8,000.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	49,725.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos Ferreteros 3er. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+	
26121609	Cable de redes	Unidad	4	RD\$ 1,000.00	RD\$ 4,000.00	-	
39101701	Tubos fluorescentes	Unidad	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00	-	
30151703	Canaletas	Unidad	10	RD\$ 150.00	RD\$ 1,500.00	-	
31162304	Regletas de montaje	Unidad	5	RD\$ 750.00	RD\$ 3,750.00	-	
27111707	Llaves ajustables	Unidad	3	RD\$ 800.00	RD\$ 2,400.00	-	
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	6	RD\$ 1,800.00	RD\$ 10,800.00	-	
27112007	Tijeras de podar	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	-	
27112014	Cortadora de pasto	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00	-	
27112802	Hojas de sierra	Unidad	6	RD\$ 90.00	RD\$ 540.00	-	
27111515	Taladro de mano	Unidad	3	RD\$ 100.00	RD\$ 300.00	-	
30151703	Canaletas	Unidad	10	RD\$ 190.00	RD\$ 1,900.00	-	
44121615	Grapadoras	Unidad	4	RD\$ 250.00	RD\$ 1,000.00	-	
52121608	Clips para faldas de mesa	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-	
27111519	Tijeras para estaño	Unidad	2	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	-	
44121618	Tijeras	Unidad	4	RD\$ 300.00	RD\$ 1,200.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	59,990.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Combustibles 1er. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Comparacion de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+	
15101506	Gasolina	Unidad	1	RD\$ 3,600,000.00	RD\$ 3,600,000.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	3,600,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento menores en edificaciones	Para uso del CCDF	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102801	Renovación de edificios, mojones y monumentos	Unidad	1	RD\$ 200,000.00	RD\$ 200,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 200,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Fumigación, limpieza e higiene 1er. t	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
70111712	Servicios de fumigación de parques o jardines	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 45,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Fumigación, limpieza e higiene 2do.	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
70111712	Servicios de fumigación de parques o jardines	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 45,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Fumigación, limpieza e higiene 3er.	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
70111712	Servicios de fumigación de parques o jardines	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 45,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

Eliminar Procedimiento

de Fumigación, limpieza e higiene 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
70111712	Servicios de fumigación de parques o jardines	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Reparación y mantenimiento de Vehículo 1er trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
78180107	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Reparación y mantenimiento de Vehículo 2do. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
78180107	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	Unidad	1	RD\$ 33,333.00	RD\$ 33,333.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 33,333.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Reparación y mantenimiento de Vehículo 3er trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
78180107	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	Unidad	1	RD\$ 33,333.00	RD\$ 33,333.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 33,333.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Reparación y mantenimiento de Vehículo 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		

FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
78180107	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	Unidad	1	RD\$ 33,333.00	RD\$ 33,333.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 33,333.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Reparación y mantenimiento de Aires Acondicionados.	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 40,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Reparación y mantenimiento de aires acondicionados.	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 40,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Servicios de Alimentación 2do.trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	29-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
93131608	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Servicios de Catering 4to.trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
90101603	Servicios de cáterin	Unidad	1	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 250,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Sistema Control de Incendio, 1er. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
46191608	Sistema de supresión de incendios	Unidad	1	RD\$ 175,000.00	RD\$ 175,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 175,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
re para Programar (visual studio pro 201	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ua SQL Server 2019 Std. (Base de Datos)	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43232304	Software de sistemas de manejo de base datos	Unidad	1	RD\$ 65,000.00	RD\$ 65,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 65,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
r de Producción (Sistemas CCDF) 2do. tr	Para uso del CCDF	Bienes	Comparacion de Precios	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43211501	Servidores de computador	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Microsoft Office Professional Plus 2019,	Para uso del CCDF	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 660,000.00	RD\$ 660,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 660,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
licación Licenciamiento Antivirus, 4to. tris	Para uso del CCDF	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 170,000.00	RD\$ 170,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 170,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
licencia Equipo Fortigate 60E (por 2 años),	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 70,000.00	RD\$ 70,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 70,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
licación Licencia Sistema de Respaldo (Ba	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-09-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 120,000.00	RD\$ 120,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 120,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Medicamentos Medicinales, para uso Humano 3er. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
51101511	Amoxicilina	Unidad	8	RD\$ 600.00	RD\$ 4,800.00	+
51161812	Combinación de acetaminofen y clorfeniramina	Caja	8	RD\$ 400.00	RD\$ 3,200.00	-
51161803	Mentol	Unidad	6	RD\$ 200.00	RD\$ 1,200.00	-
51102301	Aciclovir	Unidad	8	RD\$ 450.00	RD\$ 3,600.00	-
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Caja	8	RD\$ 500.00	RD\$ 4,000.00	-
51161811	Bromhexina	Unidad	8	RD\$ 350.00	RD\$ 2,800.00	-
51171606	Sulfato de magnesio	Unidad	8	RD\$ 550.00	RD\$ 4,400.00	-
51102212	Ácido acetohidroxiámico	Caja	8	RD\$ 700.00	RD\$ 5,600.00	-
51171811	Combinación de dextrosa fructosa y ácido fosfórico	Caja	8	RD\$ 600.00	RD\$ 4,800.00	-
51102706	Ácido acético antiséptico	Unidad	8	RD\$ 300.00	RD\$ 2,400.00	-
51101603	Metronidazol	Caja	10	RD\$ 225.00	RD\$ 2,250.00	-
51172102	Clorhidrato de dicioverina	Unidad	10	RD\$ 700.00	RD\$ 7,000.00	-
51102302	Clorhidrato de amantadina	Caja	10	RD\$ 380.00	RD\$ 3,800.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 49,850.00	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Arrendamiento de Residencias y Renta de Edificaciones y Locales, 3er trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80131501	Arrendamiento de residencias	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 10,000.00	-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Autos y Camiones, 2do. trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
25101501	Minibuses	Unidad	1	RD\$ 200,000.00	RD\$ 200,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 200,000.00	-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Arrendamiento de Residencias y gastos de transporte, 3er. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
78111803	Servicios de buses contratados	Unidad	1	RD\$ 65,000.00	RD\$ 65,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 65,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
aje y gastos de transporte, 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
78111803	Servicios de buses contratados	Unidad	1	RD\$ 65,000.00	RD\$ 65,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 65,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ación de equipos de Tecnología de la info	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44103107	Suministros de limpieza de impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Servicios de capacitación, 3er trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	RD\$ 70,000.00	RD\$ 70,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 70,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
icios Técnicos profesionales, 2do. trime	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-04-2022		Municipio		

TRIMESTRE	2	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80101504	Servicios de asesoramiento sobre planificación estratégica	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00	+ -
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Indumentaria de vestir y accesorios, 3er trimestre	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00	+ -
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Seguro de bienes y muebles	Para uso del CCDF	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
84131503	Seguro de automóviles o camiones	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00	+ -
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos Químicos y Conexos	Para uso del CCDF	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31211508	Pinturas acrílicas	Galón	7	RD\$ 7,500.00	RD\$ 52,500.00	+ -
31211803	Diluyentes para pinturas y barnices	Galón	2	RD\$ 8,000.00	RD\$ 16,000.00	-
31211909	Bandejas de pintura	Unidad	2	RD\$ 200.00	RD\$ 400.00	-
31211904	Brochas	Unidad	4	RD\$ 125.00	RD\$ 500.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 69,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos Generales, Festividades 1er. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		

TRIMESTRE	1	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	RD\$ 275,000.00	RD\$ 275,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Eventos Generales, Festividades 2do. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	RD\$ 275,000.00	RD\$ 275,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Eventos Generales, Festividades 3er. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	RD\$ 275,000.00	RD\$ 275,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Eventos Generales, Festividades 4to. trimestre	Para uso de CCDF	Bienes	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	RD\$ 275,000.00	RD\$ 275,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Servicios Jurídicos, 1er trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
						+

80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Servicios Jurídicos 2do. trimestre	Para uso del CDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Servicios Jurídicos 3e trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	3		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Servicios jurídicos 4to. trimestre	Para uso del CCDF	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00	